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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,
DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

DECRETO 15 giugno 2010.

Recepimento dell’Accordo sancito in sede di 
Conferenza Stato-Regioni e Province autonome di 
Trento e Bolzano il 29 aprile 2010, riguardante il 
primo anno di attuazione - anno scolastico e forma-
tivo 2010-2011 - dei percorsi di istruzione e forma-
zione professionale, a norma dell’articolo 27, com-
ma 2, del decreto legislativo 17 ottobre 2005, n. 226.
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 DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI 
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,

DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

  DECRETO  15 giugno 2010 .

      Recepimento dell’Accordo sancito in sede di Conferenza Stato-Regioni e Province autonome di Trento e Bolzano il 
29 aprile 2010, riguardante il primo anno di attuazione - anno scolastico e formativo 2010-2011 - dei percorsi di istruzione e 
formazione professionale, a norma dell’articolo 27, comma 2, del decreto legislativo 17 ottobre 2005, n. 226.    

     IL MINISTRO DELL’ISTRUZIONE,
DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

  DI CONCERTO CON  

 IL MINISTRO DEL LAVORO
E DELLE POLITICHE SOCIALI 

  Visto il decreto legislativo 17 ottobre 2005, n. 226, art. 27, comma 2;  

  Vista la legge 2 aprile 2007, n. 40, art. 13 con particolare riferimento al comma 1-quinquies;  

  Visto il decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modifi cazioni, con la legge 6 agosto 2008, n. 133 
e, in particolare, l’art. 64, comma 4-bis;  

  Visto il decreto-legge 30 dicembre 2008, n. 207, convertito nella legge 27 febbraio 2009, n. 14, art. 37, comma 1;  

  Visto l’accordo in sede di Conferenza Stato-Regioni e Province autonome di Trento e Bolzano 29 aprile 2010;  

  Decretano:  

  Articolo unico  

 Con il presente decreto è recepito l’Accordo sancito in sede di Conferenza Stato-Regioni e Province autonome di 
Trento e Bolzano il 29 aprile 2010, riguardante il primo anno di attuazione - anno scolastico e formativo 2010-2011 - 
dei percorsi di istruzione e formazione professionale, a norma dell’art. 27, comma 2, del decreto legislativo 17 ottobre 
2005, n. 226. 

 Roma, 15 giugno 2010 

  Il Ministro dell’istruzione,
dell’università e della ricerca

     GELMINI   

 Il Ministro del lavoro
e delle politiche sociali

   SACCONI     
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(di cui spese di spedizione € 383,93)
(di cui spese di spedizione € 191,46)

Tipo F1 Abbonamento ai fascicoli della serie generale inclusi i supplementi ordinari con i provvedimenti legislativi e ai fascicoli
delle quattro serie speciali:

(di cui spese di spedizione € 264,45)
(di cui spese di spedizione € 132,22)

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

€ 438,00
€ 239,00

€ 309,00
€ 167,00

€ 68,00
€ 43,00

€ 168,00
€ 91,00

€ 65,00
€ 40,00

€ 167,00
€ 90,00

€ 819,00
€ 431,00

€ 682,00
€ 357,00

CANONE DI ABBONAMENTO

€ 56,00

€ 1,00
€ 1,00
€ 1,50
€ 1,00
€ 6,00

- annuale
- semestrale

- annuale
- semestrale

€ 295,00
€ 162,00

€ 85,00
€ 53,00

€ 190,00
€ 180,50

€ 1,00

€ 18,00

GAZZETTA       UFFICIALE
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA

 *45-410301100716* 
€ 20,00


